Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300

CEP  11015-002 – Santos,SP
Tel  55-13-3205-5555

 www.unisantos.br

EDITAL Nº. 31/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, ARQUITETURA E ENGENHARIA

ÁREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

SUBÁREA: PROGRAMAÇÃO DE COMPUTADORES

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Edital nº. 201/2023, do processo seletivo que visa à contratação de 1 (um) docente para

integrar o quadro de docentes da Universidade.

Santos, 19 de janeiro de 2024.

Profa. Dra. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

WALTER SILVA OLIVEIRA 52.379.834-9 SSP-SP 1ª

VITOR OLIVEIRA KURIBARA 55.538.654-5 SSP-SP 2ª

FELIPE FEREIRA NASCIMENTO 42.735.629-5 SSP-SP Não classificado

CARLOS ENRIQUE LOPEZ NORIEGA RNM V562794-F Não compareceu